ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова
Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

	20.04.19	№ 7

Глава Совета ИВО: И.А. Валова
Присутствовали: 16 Аватаров Совета ИВО - Валова Ирина Аркадьевна, Сычук Нина Петровна, Кожокару Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ольга, Гуцан Людмила Феодосьевна, Шиндина Лидия Васильевна, Линда Людмила Петровна, Даукште Виктор Станиславович, Зубарева Марина Филипповна, Зубарев Андрей, Журавлёва Татьяна, Куратова Ирина Анатольевна, Костин Лариса Харлампьевна, Онеску Александр, Шолда Анна- стяжали в новый Столп.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Практика переноса здания подразделения в 16267 ВЦ
2. стяжание ядра 9-й части Мощь Отца ИВО для Человека Молдовы
3. Формирование Столпа на новый год служения
- каждому, кто обозначил свои позиции в Столпе обосновать критерии своего служения- 5 мин.
4. МО Регионального съезда на тему Служащий ИВО
- иметь свой вариант, чтобы на Совете сложить итоговый МО

СТЯЖАЛИ:
1 Ядро 9 части Человека Молдовы.
2. Сделали практику переноса здания подразделения в 16267 ВЦ
3. Разобрали позиции критерия стяжания новой должности в Столпе.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выходить в частные здания Служащих ИВДИВО в 16320 ВЦ, Экополис ИВДИВО, для закрепления, накопления, пристраивания в новых ВЦ.
2. Выходить в здание подразделения только в свои залы по служению в новом году служения.
3. Продолжить формирование Столпа, подготовка МО.

[bookmark: _GoBack]Глава Совета ИВО Аватар ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова
Ирина Валова
20.04.19

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова

Совет ИВО

ПРОТОКОЛ

20

.04.

19

№ 7

Глава Совета ИВО: И.А. Валова

Присутствовали: 16 Аватаров Совета ИВО

-

Валова Ирина Аркадьевна, Сычук Нина Петровна,

Кожокару

Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ольга, Гуцан Людмила

Феодосьевна,

Шиндина Лидия Васильевна, Линда Людмила Петровна, Даукште Виктор

Станиславов

ич,

Зубарева Марина Филипповна, Зубарев Андрей, Журавлёва Татьяна

, Куратова

Ирина Анатольевна, Костин Лариса Харлампьевна

, Онеску Александр, Шолда Анна

-

стяжали в

новый Столп.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Практика переноса здания подразделения в 16267 ВЦ

2. стяжание ядра 9

-

й части Мощь Отца ИВО для Человека Молдовы

3. Формирование Столпа на новый год служения

-

каждому,

кто обозначил свои позиции в Столпе обосновать критерии своего служения

-

5 мин.

4. МО Регионального съезда на тему Служащий ИВО

-

иметь свой вариант, чтобы на Совете сложить итоговый МО

СТЯЖАЛИ:

1 Ядро 9 части Человека Молдовы.

2. Сделали практику переноса здания подразделения в 16267 ВЦ

3. Разобрали позиции критерия стяжания новой должности в Столпе

.

ПОСТ

АНОВИЛИ:

1. Выходить в частные здания Служащих ИВДИВО в 16320 ВЦ, Экополис ИВДИВО, для

закрепления, накопления, пристраивания в новых ВЦ.

2. Выходить в здание подразделения только в свои залы по служению в новом году служения.

3.

Продолжить формирование Столпа, подготовка МО.

Глава Совета ИВО Аватар ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова

Ирина Валова

20.04.19

ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА   ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова   Совет ИВО     ПРОТОКОЛ       20 .04. 19   № 7     Глава Совета ИВО: И.А. Валова   Присутствовали: 16 Аватаров Совета ИВО  -   Валова Ирина Аркадьевна, Сычук Нина Петровна,  Кожокару   Раиса Филипповна, Лисник Татьяна Васильевна, Гуцан Ольга, Гуцан Людмила  Феодосьевна,   Шиндина Лидия Васильевна, Линда Людмила Петровна, Даукште Виктор  Станиславов ич,   Зубарева Марина Филипповна, Зубарев Андрей, Журавлёва Татьяна , Куратова  Ирина Анатольевна, Костин Лариса Харлампьевна , Онеску Александр, Шолда Анна -   стяжали в  новый Столп.   ПОВЕСТКА ДНЯ:   1. Практика переноса здания подразделения в 16267 ВЦ   2. стяжание ядра 9 - й части Мощь Отца ИВО для Человека Молдовы   3. Формирование Столпа на новый год служения   -   каждому,  кто обозначил свои позиции в Столпе обосновать критерии своего служения -   5 мин.   4. МО Регионального съезда на тему Служащий ИВО   -   иметь свой вариант, чтобы на Совете сложить итоговый МО     СТЯЖАЛИ:   1 Ядро 9 части Человека Молдовы.   2. Сделали практику переноса здания подразделения в 16267 ВЦ   3. Разобрали позиции критерия стяжания новой должности в Столпе .     ПОСТ АНОВИЛИ:     1. Выходить в частные здания Служащих ИВДИВО в 16320 ВЦ, Экополис ИВДИВО, для  закрепления, накопления, пристраивания в новых ВЦ.   2. Выходить в здание подразделения только в свои залы по служению в новом году служения.   3.   Продолжить формирование Столпа, подготовка МО.         Глава Совета ИВО Аватар ИВДИВО 139 ВЦ Кишинев, Молдова   Ирина Валова   20.04.19